
Uchwala Nr XIII/177/2012
Rady Powiatu w Olsztynie

z dnia 18 maja 2012 r.

w sprawie powierzenia Gminie Dywity realizacji zadania polegającego na
przebudowie chodnika w miejscowości Frączki

Na podstawie art. 12 pkt. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiato-
wym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późno zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powierza się Gminie Dywity zadanie polegające na przebudowie chodnika w pasie
drogowym drogi powiatowej Nr 1432N w miejscowości Frączki, gmina Dywity.

§ 2. l. Warunki wykonania zadania, o którym mowa w § 1 określi porozumienie zawar-
te pomiędzy Zarządem Powiatu w Olsztynie a Wójtem Gminy Dywity.

2. Porozumienie, o którym mowa w ust. 1 podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym
Województwa Warmińsko - Mazurskiego.


